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Protokollsammanfattning från Sveriges Elevkårers styrelsemöte  
Detta är en protokollsammanfattning. Den utgår från dagordningen och tar upp 
bakgrund, resonemang och beslut. Som medlem i Sveriges Elevkårer har du rätt att 
även få tillgång till beslutsprotokollet. Detta kan du få genom att din elevkår eller 
ditt elevråd skickar en förfrågan till styrelsesekreteraren Carl Brinnen, som nås via 
carl.brinnen@sverigeselevkarer.se. 
 
Datum: 2020-10-31 – 2020-11-01 
 
Plats: Zoom  
 
Närvarande styrelseledamöter [närvarande vid alla 
dagordningspunkter om inte annat nämns]: Ebba Kock, Jacob 
Clarin, Josefine Fälth, Carl Brinnen, Ebba Sandin Sundkvist, Embla 
Persson, Richard Wahlström, Simon Salomonsson, Jonatan Wedberg 
Kilnäs, Emelie Nyman [1-6a, 10p-14], Sandra Pernkrans [1-10h, 10p-14] 
 
Frånvarande styrelseledamöter [ärande samt anledning]: 
Emelie Nyman [6b-10o, sjukdom], Sandra Pernkrans [10i-10o, jobb] 
 
Övriga närvarande [titel samt ärande]: Myrra Franzén 
[Generalsekreterare, 1–12] 
 
 
Kort sammanfattning av mötet 

Under halloweenhelgen hölls årets, och den nuvarande 
styrelsens, näst sista styrelsemöte via Zoom. Mötet kan delas 
upp i tre delar. Först var det fråga om stängning av kvartal 3 
där standardärendena under ett kvartalsmöte behandlades. 
Därtill tog styrelsen ställning till ett nytt sätt att arbeta med 
förutsättningsprogrammet. För det tredje handlade mötet om 
kongressförberedelser. Slutligen innehöll även mötet normala 
formalia- och informationsärenden. 
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Frågor som behandlades under mötet 

 
Kvartalsrapportering, m.m. 

Styrelsen stängde under mötet sitt sista kvartal, dvs kvartal 3 
2020, dvs kvartal 3 2020. Generalsekreteraren redogjorde för 
mål- och budgetutfallet samt ett fåtal revideringar, som 
styrelsen godkände. Dessutom fastställdes medlemslistan och 
kvartalsrapporten till medlemmarna, som ni hittar här.  
 

Ekonomiskt bidrag för 2021 
2020 har på många sätt inneburit nya utmaningar, både för 
Sveriges Elevkårer men kanske framförallt för våra 
medlemsorganisationer som under våren inte fick befinna sig i 
skolorna där de verkade. Detta har påverkat 
medlemsorganisationernas förmåga att värva nya och 
återvärva gamla medlemmar. Med bakgrund av detta 
beslutade styrelsen under mötet att det ekonomiska bidrag 
som Sveriges elevkårer kommer betala ut under 2021, som 
huvudregel beräknas på medlemsorganisationens 
anslutningsgrad från 2019 (istället för 2020). Styrelsen 
lämnade även en möjlighet för de elevkårer som önskar att få 
sitt bidrag baserat på 2020 års anslutningsgrad. 

  
Informationsärenden 

Styrelsen blev informerade om hur genomförandet av 
verksamhetsdirektiven fortgår, handlingsplanerna kopplat till 
Strategi 2020, utvecklingen av sparfonden, status på ”lokal 
förutsättningsfråga”, processen med nystartsbidrag, 
utbildningsfrekvens i medlemsservice, hur de nya riktlinjerna 
påverkar den interna verksamheten i organisationen och hur 
arbetet med påverkansmålet att få fler att delta i 
organisationens påverkansprocesser i strategin kommer att 
arbetas med. Dessutom gick generalsekreteraren igenom 
medarbetarenkäten för kvartal 3 och föredrog för de händelser 
som skett inom ramen för projekt, förändringar i 
personalstyrkan, processen kring digitalt verktyg, projektet 
Psykologiguiden Ung, planerad process med behovsanpassad 
medlemsservice samt Sveriges Elevkårers ställningstaganden 
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inför LSU:s representantskap. Slutligen redogjorde även 
ordförande för organisationens externpolitik under kvartal 3. 
 

Medlemsbesök 
Styrelsen har länge arbetat med förutsättningsprogrammet 
genom att besöka skolhuvudmän runt om i landet. På mötet 
tog styrelsen beslut om en ny utformning gällande hur man 
ska arbeta med förutsättningsprogrammet. Det nya förslaget  
innebär ett skifte i fokus från skolhuvudmän till 
medlemsorganisationer. Rent konkret innebar detta vissa 
ändringar i styrelsens styrdokument ”riktlinjer för 
förtroendevalda”.  
 

Kongress20 
Under dagordningspunkten fick styrelsen praktisk information 
om Kongress20, förbereda sig inför motions- och 
propositionsbehandlingen och ta ställning till ett 
jämkningsyrkande.  
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